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Wykonawcey wszyscy

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych
(podstawa prawna; teks jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z pozniejszymi zmianami)
w zwiazku z otrzymanymi w dniu 15.05.2012 r. zapytaniami, Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie:
Dotyczy: Opis przedmiotu zamowienia
Pkt.2.1.6 Urzadzenie fotokopiujace:

1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie urzadzenia wyposazonego w podwoéjng tace
wyjsciows o pojemnoscei 250 1 70 arkuszy?

2. Czy oferowane urzgdzenie powinno umozliwia¢ w standardzie skanowanie do formatu
PDF z mozliwoscig wyszukiwania tekstu czy tez powinno mieé¢ mozliwosé rozbudowy o te
funkcje 1 by¢ dostarczone bez tej funkcji?

3. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o réwnowaznych zabezpieczeniach jak wymienione
w pkt. 13 ale zastosowanych innych standardach np. szyfrowanie poczty e-mail SSL,
uwierzytelnianie za pomocg protokolu LDAP/SMB/FTP?

Odpowiedz: :

Adl. Urzadzenie wyposazone w podwdjng tace wyjsciowa o pojemnosci 250 1 70
arkuszy nie spetnia wymagan. Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie bylo wyposazone w
nastgpujace funkcje: ,,Dwustronny podajnik oryginatéw, Duplex, 2 kasety na papier po min.
500 arkuszy w kazdej, taca boczna na min. 50 arkuszy, podwéjna taca wyjsciowa na min. 250
arkuszy kazda, oryginalna podstawa”.

Ad2. Urzadzenie powinno by¢ dostarczone z funkcja skanowania do formatu PDF
z mozliwoscia wyszukiwania tekstu. Powinne byé wyposazone w standardzie lub mied
dolaczone oprogramowanie dodatkowe z w/w funkcja.

Ad. 3 Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o réwnowaznych zabezpieczeniach jak
wymienione w pkt. 13.

astepca Burmistrza Miasta



